

# Årsredovisning

för

## Kapp IT AB

556877-3302

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karl Rönneklef, Styrelseledamot  
2023-06-26

Styrelsen för Kapp IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva datakonsultationer och utveckling av tjänster inom IT, utveckling och programmering av applikationer och system samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har minskats ned kraftigt i omfattning vilket påverkat både intäkter och kostnader under året.

<b>Flerårsöversikt (Kkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	50,0	878,5	1 161,3	1 182,7	763,7
Resultat efter finansiella poster	-29,0	280,6	394,7	364,8	60,5
Soliditet (%)	95,4	92,9	89,0	87,2	74,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2022 har omsättningen minskat med mer än 30% till följd av att omfattningen på verksamheten minskats ner, detta skedde medvetet då ett större konsultuppdrag avslutades.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 011 998	262 863	<b>2 324 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 863	-262 863	<b>0</b>
Årets resultat			-3 388	<b>-3 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 274 861</b>	<b>-3 388</b>	<b>2 321 473</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 274 861
årets förlust	-3 388
	<b>2 271 473</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 271 473
	<b>2 271 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 998	878 525
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>49 998</b>	<b>878 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-58 356	-58 894
Personalkostnader	2	-12 636	-530 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 133	-8 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-79 125</b>	<b>-597 347</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 127</b>	<b>281 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-275 000
Ränteintäkter		88	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	275 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>88</b>	<b>-625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 039</b>	<b>280 553</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-290 000
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	277 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 961</b>	<b>267 553</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 349	-4 690
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 388</b>	<b>262 863</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 630	28 762
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 630</b>	<b>28 762</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	500 000	500 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	17 080	17 080
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	160 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>727 080</b>	<b>727 080</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>747 710</b>	<b>755 842</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 023 820	1 023 820
Övriga fordringar		337 904	172 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	5 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 367 724</b>	<b>1 200 980</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306 203	628 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>306 203</b>	<b>628 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 973 927</b>	<b>2 129 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 721 637</b>	<b>2 885 008</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 274 861

2 011 998

Årets resultat

-3 388

262 863

**Summa fritt eget kapital**

**2 271 473**

**2 274 861**

**Summa eget kapital**

**2 321 473**

**2 324 861**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

347 000

447 000

**Summa obeskattade reserver**

**347 000**

**447 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

33 164

44 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

68 552

**Summa kortfristiga skulder**

**53 164**

**113 147**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 721 637**

**2 885 008**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 663	40 663
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 663</b>	<b>40 663</b>
Ingående avskrivningar	-11 901	-3 768
Årets avskrivningar	-8 132	-8 133
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 033</b>	<b>-11 901</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 630</b>	<b>28 762</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362 080	362 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>362 080</b>	<b>362 080</b>
Ingående nedskrivningar	-345 000	-275 000
Återföring nedskrivningar	0	275 000
Årets nedskrivningar	0	-345 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-345 000</b>	<b>-345 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 080</b>	<b>17 080</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 9 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Eventualförpliktelser	15 145 000	15 145 000
	<b>15 145 000</b>	<b>15 145 000</b>

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2023-06-26

*Karl Rönneklev*  
Karl Rönneklev